



COMPUTO METRICO

OGGETTO: FORNITURA/INSTALLAZIONE NUOVI PARABORDI NELLA BANCHINA COMMERCIALE DEL PORTO DI PORTOVESME - ORMEGGI 1, 2, 3 e 5.

COMMITTENTE: Autorità di Sistema Portuale del mare di sardegna

Data, 18/01/2024

IL TECNICO

Per. Ind. Damiano Delussu

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 D.0014.0003. 0005	Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in profilato metallico a T, sez. 50 m ... a la durata dei lavori, legature, controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e telo oscurante. Aree di posizionamento in prossimità dei punti di intervento	1,00	15,00	10,000		150,00		
	SOMMANO m2					150,00	12,11	1'816,50
2 D.0014.0002. 0029	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, nelle ore notturne o in caso di scarsa visibilit'a, di colore giallo, lampeggiante, o ross ... re (disattivabile) per il solo funzionamento notturno: a) dispositivo con lampada alogena, costo di utilizzo per un mese Visibilità vertici dell'area di cantiere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	14,87	29,74
3 D.0014.0004. 0007	Costo di utilizzo, per la salute e igiene dei lavoratori, di BAGNO CHIMICO portatile costruito in polietilene ad alta densit'a, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... re anche al fine di garantire la salute e igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. utilizzo del 1° mese	1,00	1,00	1,000		1,00		
	SOMMANO cad					1,00	281,07	281,07
4 D.0014.0004. 0008	Costo di utilizzo, per la salute e igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densit'a, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... nche al fine di garantire la salute e igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in piu' o frazione. Dal 2° mese	1,00	1,00	1,000		1,00		
	SOMMANO cad					1,00	78,17	78,17
5 PF.0014.000 2.0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dlgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile per i punti di ntervento *(par.ug.=5*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO a corpo					15,00	1,45	21,75
6 PF.0014.000 2.0025	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo: costo di utilizzo del materiale per un mese per i punti di intervento *(par.ug.=5*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	0,40	6,00
7 PF.0014.000 2.0021	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e							
	A R I P O R T A R E							2'233,23

